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Nazwa

Monitor Wielkoformatowy NEC MultiSync
ME431-MPi4

Cena 5 550,00 zł

Producent Nec

OPIS PRODUKTU

NEC MultiSync® ME431-MPi4LCD 43" Message Essential Large Format Display

Poziom zamglenia Standard

Godziny pracy 18/7

Jasność [cd/m²] 400

Rozdzielczość 3840 x 2160

Kod produktu 60005372

Łatwość użycia cyfrowych treści informacyjno-reklamowych i informacji w czasie rzeczywistym

Jeszcze nigdy planowanie, instalacja i obsługa skutecznej komunikacji skierowanej do grup docelowych

nie były tak proste. Teraz można zdecydowanie łatwiej niż dotąd aktualizować przekaz informacyjno-

reklamowy, dostosowywać treści i tworzyć harmonogramy w czasie rzeczywistym.

Monitor MultiSync® ME-MPi4 może być wykorzystywany w lokalnych sklepach, restauracjach i małych

firmach, gdzie pozwala wyświetlać materiały bez konieczności skomplikowanej instalacji. Odtwarzacz

NEC MediaPlayer umożliwia prezentowanie klientom dynamicznych treści reklamowych i rozrywkowo-

informacyjnych ze wszystkimi korzyściami oferowanymi przez digitalizację.

Oprogramowanie MediaPlayer firmy NEC bazuje na fabrycznie zainstalowanym module SoC Raspberry

Pi, a przy tym jest gotowe na technologie przyszłości i uaktualnienia. Dostępna jest zdalna obsługa w

instalacjach zarówno jedno-, jak i wielomonitorowych, z możliwością elastycznego korzystania z wielu

typów multimediów oraz funkcji planowania, które gwarantują inteligentne zarządzanie treściami. Jeśli

konieczne są specjalne funkcje, MediaPlayer firmy NEC pozwala na łatwe przełączanie się bezpośrednio

do zintegrowanych systemów zarządzania treściami.

Korzyści

Nowoczesny, smukły wygląd – solidny i jednocześnie elegancki wygląd sprawia, że monitor idealnie scala

się z każdym zastosowaniem i otoczeniem.

Intuicyjne rozwiązania Plug & Play – użytkownicy mogą łatwiej tworzyć zachwycające materiały

gwarantujące immersyjne doznania wizualne w czasie rzeczywistym, nawet jeśli nie mają



zaawansowanych umiejętności w zakresie obsługi cyfrowych treści informacyjno-reklamowych.

Instalowanie oprogramowania innych firm – można rozszerzyć funkcjonalność odtwarzacza NEC

MediaPlayer o dodatkowe aplikacje lub nawet przełączać się z odtwarzacza NEC MediaPlayer

bezpośrednio na preferowane systemy zarządzania treściami (CMS).

Wszystko pod kontrolą – pojedynczy interfejs wystarcza do zarządzania zarówno odtwarzaczem NEC

MediaPlayer, jak i bezpośrednio wyświetlaczem, poprzez sieć lub za pomocą pilota zdalnego sterowania.

Bezbłędna czytelność – brak odbić od okien i innych źródeł światła eliminuje problemy z widocznością

treści informacyjno-reklamowych oraz prezentacji w salach konferencyjnych
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